
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA XXIII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

10 września 2023

Dzisiaj rozpoczynają się w naszej parafii REKOLEKCJE PRZED ODPUSTEM pt.: ”Co znaczy1.
kochać?”, które głosi ks. dr Łukasz Nycz. Rekolekcje potrwają do środy włącznie a każdy ich
dzień poświęcony będzie konkretnemu zagadnieniu. Dzisiaj nauki rekolekcyjne podczas każdy
Mszy św. W poniedziałek, wtorek i środę Msza św. z nauką o godz. 8.00 i 18.00. Program
rekolekcji dostępny jest również na tablicach ogłoszeń i na naszej stronie internetowej.
Serdecznie zapraszamy i gorąco zachęcamy do skorzystania.
  Już dzisiaj także serdecznie zapraszamy na nasz odpust parafialny w Uroczystość2.
Podwyższenia Krzyża Świętego, w czwartek, 14 września. Suma odpustowa,
koncelebrowana przez księży z naszego dekanatu, o godz. 18.00.
  Ze względu na odpust parafialny biuro w czwartek będzie nieczynne.3.
  Trwa akcja naszego PZ CARITAS "Przybory szkolne". Zakupione przybory szkolne (kredki,4.
piórniki, długopisy, zeszyty itp.) można przynosić do zakrystii, salki nr 3 w dolnym kościele lub
składać do koszyka przy kaplicy Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Serdecznie dziękujemy za
wsparcie.
  Osoby zainteresowane grą w szachy zapraszamy w każdy wtorek do BETANII: nauka dla5.
dzieci od 16.00 do 17.00; dzieci grające w szachy od 17.00 do 18.00; młodzież i dorosłych
od 18.00 do 20.00.
 W środę do wspólnej modlitwy różańcowej o godz. 17.30 zaprasza Róża 108 Męczenników.6.
 Także w środę na 19.30 zapraszamy na nabożeństwo fatimskie: Msza św., procesja z figura7.
MB Fatimskiej dookoła kościoła i różaniec.  Nabożeństwo poprowadzi o. Marcin Szafors (OMI).
 Zapraszamy dzieci, które chciałyby lepiej poznać Pana Jezusa i z Nim się zaprzyjaźnić do8.
Eucharystycznego Ruchu Młodych. Spotkanie w sobotę o godz. 10.00 w Betanii.
  Zapraszamy całe rodziny na 2. pieszą pielgrzymkę rodzin z Oliwy do Matemblewa.9.
Rozpocznie się ona w następną niedzielę o 9.00 na placu przed oliwską katedrą. Charakter
wydarzenia dostosowany jest do możliwości całych rodzin - niezależnie od wieku i kondycji. W
Matemblewie przewidziana jest Msza święta oraz piknik w ramach odbywającego się w tym
czasie Międzynarodowego Kongresu Polonijnego. Szczegóły na naszej stronie internetowej.
 Pierwsze spotkanie kandydatów do bierzmowania (młodzież I klasy szkoły średniej)10.
odbędzie się w następny poniedziałek,  18 września, o godz. 19.00 w dolnym kościele.
   Spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci I-Komunijnych, które mają przystąpić do I11.
Komunii Św. 11 maja  2024 r., odbędzie się w następny wtorek, 19 września, o godz. 19.00 w
górnym kościele.
  Kierując się dobrem nauczania religii w szkołach oraz względami prawnymi, w 2010 roku na12.
terenie Archidiecezji Gdańskiej został wprowadzony tzw. Indeks Katechizacji. To wewnętrzny
dokument kościelny potwierdzający uczestnictwo w lekcjach religii oraz życiu parafialnym.
Każdy uczeń szkoły podstawowej i średniej powinien posiadać Indeks i okazywać go w ramach
katechezy sakramentalnej, w biurze parafialnym i podczas wizyty duszpasterskiej. Indeks
Katechizacji można otrzymać w biurze parafialnym lub w zakrystii.
   Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego zwraca się do tych, którzy odczuwają w sobie13.
powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Szczegółowe
informacje na temat rekrutacji do Gdańskiego Seminarium Duchownego są podane na stronie
internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.
  W ubiegłym tygodniu w naszym dekanacie zmarł o. Albin Chorąży (OCist), l. 56, wieloletni14.



proboszcz parafii oo. Cystersów w Gdańsku Oliwie. Msza św. pogrzebowa we wtorek o godz.
13.00 w kościele oo. Cystersów w Oliwie. R.I.P.


